dkaliwal ¢

Cafe & Bistro

Cocktails

Gin Tonic

(BombayGin & Indian Tonic,)
Sarti

(Limette, Prosecco,Sprudel, Sarti — lieblicher
italienischer Fruchtapperitif) 1

PiMMs

(der Aperol fiir Erwachsene: Pimms Krauteraperitif,
Ginger Ale, Orange, Minze,) 2

Campari
(Campeari, Grapefruit, Prosecco, Soda) 1

Campari Orange

(Campari, O-Saft) 1

Dejavu

(Dejavu, Tonicwater, Grapefruit,Secco) 1

Hugo

(Holunderblitensirup, Limette, Minze, Secco, Sodawater)
Aperol Spritz

(Aperol, Orange, Secco, Sodawater) 1

Weine & Bier

Ein Roter:

la Sastreria Garnacha 2022 trocken 0,2]
Ein Rose:

la Sastreria Garnacha 2022 0,2I

Ein Weisser:

la Sastreria Garnacha 2022 trocken 0,2I
Prosecco 0,11

Bier Pils

Radler

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff,
2 mit Farbstoff & Zuckerkul6r (E150a)

Allergene und Zusatztstoffe bitte beim Personal erfragen.

6,90 €

7,10 €

6,90 €

6,90 €
7,10 €
6,90 €
6,90 €

6,90 €

570 €

540 €

540 €
4,50 €
3,30 €
3,30 €
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Tees

Krautertee

Lemon & Gingertee
Frichtetee

Minztee

English Breakfast
Earl Grey

Grlntee

Hot Ginger

Ingwer,Apfel,Birnen

Homemade Ice Tee
Tee, Minze, Orange,

Softdrinks & Safte — alle 0,31

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

4,20 €

Softdrinks (Cola, Zero, Bitterlemon, Tonicwater, Gingerale) 2,90 €

Wasser Still &Sprudel
Schorles
Safte (Orange Kirsch,Banane,Rhabarber,Grapefruit, Apfel)

Homemade Lemonades

Rosa

Rosensirup, Limettensaft, Tonic,Sprudelwasser
Spicy

Spicyginger, Holundersirup, Sprudelwasser,
Beeren, Zitronensaft

Griin

Grintee, Limettensaft, Sprudelwasser,Bitterlemon
Gelb

Mango, Lemonjuice, Bitterlemon, Sprudelwasser
Juicy
Apfelsaft,Zitronesaft,Spruselwasser,Orangesaft

Mango-Lassi 0.3l

2,90 €
2,90 €
2,90 €

4,10 €

4,10 €
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Winterspecials

Tonka spiced Chai Latte 510 €
(Tee, Milch, Zimt, Ingwer, Pfeffer, gem. Nisse,
Fenchel,Nelke,Vanillie)

Latte Macchiato Baileys 550 €
(Espresso, Milch, Baileyslikor)

Hot Spiced Gin 6,30 €

(Sloe Gin, Apfelsaft, Vanille, Orange, Zimt, Sternanis
Nelken, Kardamom)

Hot Eierlikor- Milk 5,90 €
(Milch, Sahne, Eierlikér, Rum, Muskat, Zimt)

Hot Whiskey Toddy 6,20 €
(Whiskey, Wasser, Zucker)





